

پیامبر گرامی اسلام (ص):

آرامش نوعی امنیت و رها کردن آن نوعی زیان است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۷۲

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۵۶۲
سال بیست و پنجم

بازدید مدیرکل بازرسی استان فارس از چند مجموعه ورزشی

مدیرکل سازمان بازرسی استان فارس به همراه مدیرکل ورزش و جوانان از مجموعه‌های ورزشی ۶۰۰۰ نفره و سوارکاری بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس حیدرعلی کامیاب به همراه اکرمی مدیرکل سازمان بازرسی استان و تنی چند از مسئولان، از مجموعه ورزشی ۶۰۰۰ نفری در حال احداث حسینی الهاشمی شیراز بازدید کردند. این پروژه ورزشی که بزرگترین سالن

دختران نونهال لارستانی قهرمان مسابقات هندبال فارس شدند

لارستان، تیم‌های کازرون «الف» و فیروزآباد «ب» عنوان‌های دوم و سوم را کسب کردند. وی تصریح کرد: معصومه بزرگزار هدایت تیم هندبال لارستان را در این رقابت‌ها به عهده داشت و زهرا دادلی سرپرست تیم بود. رئیس هیئت هندبال لارستان اظهار داشت: تیم‌های اول و دوم این دوره از پیکارها به مسابقات منطقه هشت کشور راه پیدا کردند. زائر ادامه داد: مسابقات هندبال دختران نونهال استان فارس با اختصاصی با خبرنگار روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان با اعلام این خبر افزود: در این دوره از پیکارها پس از تیم شهید چمران



رئیس ورزش و جوانان لارستان: خانه شطرنج لارستان در سال ۹۹ احداث می‌شود

رئیس ورزش و جوانان لارستان از تأسیس خانه شطرنج این شهرستان در سال ۹۹ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و به نقل از اداره ورزش و جوانان لارستان، محمدحسن طبعی در نشست با رئیس و اعضای هیئت شطرنج لارستان با اعلام این خبر گفت: در صورت مشارکت خیرین و تأمین اعتبار، خانه شطرنج لارستان در سال ۹۹ احداث می‌شود. وی با اشاره به اینکه اداره ورزش و جوانان لارستان زمین مناسب برای ساخت خانه شطرنج در اختیار این هیئت قرار می‌دهد، اظهار داشت: هیئت شطرنج لارستان بایستی

مسابقات چهار جانبه فوتبال در شیراز برگزار می‌شود

در جامعه افزود: هزینه کردن در ورزش ریل‌گذاری برای سلامت و امنیت روانی جامعه است. وی با استقبال از برگزاری این رقابت چهارجانبه بر لزوم بسیج تمام امکانات در راستای صعود نمایندگان فارس به لیگ برتر فوتبال کشور افزود: در چند فصل گذشته نیز اداره کل ورزش و جوانان تلاش‌های زیادی را برای تحقق این خواست مردم فارس انجام داد، اما باید قبول کنیم که رسیدن به این خواست مستلزم یک عزم عمومی در سطح استان است. معاون سیاسی امنیتی و امور اجتماعی استانداری فارس برای حضور نمایندگان فارس در لیگ برتر همه باید آستین‌ها را بالا بزنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، معاون سیاسی امنیتی و امور اجتماعی استانداری فارس برای حضور نمایندگان فارس در لیگ برتر همه باید آستین‌ها را بالا بزنند. احمد احمدی زاده که در جلسه هماهنگی فوتبال یادواره گرامیداشت ۱۵ هزار شهید والا مقام استان فارس سخن می‌گفت با تأکید بر نقش ورزش در ایجاد نشاط، شادی و امنیت

کسب یک مدال طلا و یک نقره حاصل تلاش جودوکاران آباده در مسابقات استانی

مسابقات استانی جودو رده سنی نوجوانان با شرکت جودوکارانی از سراسر استان در سراسر استان در شیراز برگزار شد. در پایان در وزن تیم دو نفره آباده توانست دو مقام اول و دوم را از آن خود کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان آباده مسابقات استانی

نفرات برتر رقابت‌های پینگ‌پنگ دختران فارس معرفی شدند

رقابت‌های پینگ‌پنگ دختران نوجوان و جوان فارس برگزار شد و نفرات برتر به‌منظور شرکت در رقابت‌های کشوری انتخاب شدند. رئیس هیئت پینگ‌پنگ فارس به خبرنگار ایرنا گفت: در این پیکارها که در سالن خانه پینگ‌پنگ شیراز برگزار شد ۶۹ ورزشکار از سراسر فارس شرکت داشتند. پیمان ابوالحسنی‌پور افزود: در رده نوجوانان، زینب فروغی از آباده، پانته‌آ فرجی از شیراز، آوا یزدان‌پناه از داراب، نیایش ایزدی از شیراز، بیتا رحمانی از شیراز و سکینه اکبری از گراش به ترتیب با قرار گرفتن در رده اول تا ششم به عضویت تیم منتخب فارس برای شرکت در رقابت‌های کشوری درآمدند. وی گفت همچنین در رده نوجوانان زهرا عامر طاس از شیراز عنوان نخست را کسب کرد، ستایش هوشکی از داراب نایب‌قهرمان شد، زهرا صادقی و مهسا گمرکچی



و مدارس شطرنج این شهرستان نظارت داشته باشد و هر باشگاهی که فاقد پروانه فعالیت است با همکاری امور باشگاه‌های اداره ورزش و جوانان نسبت به پلمپ یا گرفتن مجوز آنها اقدام کند. در پایان سید رحیان کشفی رئیس هیئت شطرنج لارستان عملکرد این هیئت در سال ۹۷ را تشریح کرد و حاضرین پیشنهادها و انتقادات خود را عنوان کردند.

شهادت و اعضای کمیته امنیتی ورزش استان نیز حضور داشتند بایان اینکه به‌جای سیاه نمایی باید به دنبال هم‌افزایی در مسیر رشد و توسعه بود افزود: همه ما باید به این موضوع مهم فکر کنیم که صعود نمایندگان فوتبال فارس به لیگ برتر منجر به تقویت همگرایی و تضعیف واگرایی در استان می‌شود. احمدی زاده در بخش دیگری از صحبت‌هایش ورزش را عامل مهم ایجاد نشاط در اجتماع خواند و افزود: عملکرد اداره کل ورزش و جوانان در دولت یازدهم و دوازدهم چشمگیر، توسعه محور و قابل دفاع است. وی نگاه عدالت محور در توسعه زیرساخت‌های ورزشی را ویژگی مهم عملکرد دولت در حوزه ورزش و جوانان در استان فارس عنوان کرد و افزود: دیدن بلخند رضایت مردمی که تا سال‌ها قبل از داشتن حداقل‌های ورزشی در روستاهای استان محروم بودند با هیچ معیار و متری قابل سنجش نیست.

واحد

گرگ‌ها مهمان ناخواسته دو روستای هدف گردشگری داراب

دیگر شد. رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان داراب افزود: این گوسفندان مربوط به یکی از دامداران نیک‌اندیش و خیر نواگانی بوده که ارزش این چهل رأس گوسفند حدود هفتاد میلیون تومان اعلام شده است. و توفیق افزود: همچنین چند شب پیش نیز گرگ به روستای لایزنگان حمله و ۱۵ رأس گوسفند به ارزش ۳۰ میلیون تومان مربوط به یک دامدار را تلف کرده است. در صورت وارد شدن خسارت به افراد و احشام از سوی گونه‌های زیست‌محیطی، محیط‌زیست در شرایط خاص درخصوص پرداخت خسارت به آسیب دیدگان اقدام می‌کند، چنانچه تمام اقدامات حفاظتی انجام شده باشد و با توجه به نظر کارشناسان دامدار با حفظ و رعایت شرایط لازم متضرر شده باشد محیط‌زیست خسارت وارد شده را بر اساس نظر کارشناسان پرداخت خواهد کرد. شهرستان داراب در فاصله ۲۵۶ کیلومتری شرق شیراز در استان فارس قرار دارد.



طی شب‌های گذشته گرگ‌ها به دو روستای لایزنگان و نواگان از توابع شهرستان داراب حمله کردند و به برخی از دامداری‌های این روستاها آسیب و زیان رساندند. محمدهادی وثوق رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان داراب در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ساعت ۲ بامداد شب ۵ قلاده گرگ به روستای نواگان حمله کرده که سبب تلف شدن ۴۰ رأس گوسفند و زخمی شدن ۱۵ رأس گوسفند

دو تصادف خونین با سه کشته در فارس خانواده‌ها را داغدار کرد

واژگونی یک دستگاه موتورسیکلت در تونل کوهسار مهدی شیراز و وقوع یک فقره تصادف با واژگونی سوار پیژو ۴۰۵ در محور صفاشهر- شیراز سه کشته بر جای گذاشت و خانواده‌ها را داغدار کرد. رئیس پلیس‌راه شمالی استان فارس از وقوع یک فقره تصادف در شمال این استان خبر داد و گفت: بر اثر واژگونی یک سوار پیژو ۴۰۵ در محور صفاشهر- شیراز سه کشته بر جای گذاشت و خانواده‌ها را داغدار کرد. رئیس پلیس‌راه شمالی استان فارس از وقوع یک فقره تصادف در شمال این استان خبر داد و گفت: بر اثر واژگونی یک سوار پیژو ۴۰۵ در محور صفاشهر- شیراز سه کشته و یک نفر مجروح شدند. سرهنگ عبداله‌شام دهقانان افزود: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در تونل کوهسار مهدی این شهرستان، مأموران کلانتری قصردشت به علت حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: مأموران به حضور درصحنه مشاهده کردند که یک دستگاه موتورسیکلت به دلیل نامعلوم واژگون شده که در این حادثه راکب پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده فوت کرد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز به رانندگان توصیه کرد قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا شاهد چنین حوادث ناگوار نباشیم. طی چند ماه گذشته حوادث مختلفی در این محل رخ داده که منجر به فوت تعدادی از شهروندان شیرازی شده است که ازجمله آن می‌توان به تصادف نوید محمدی قهرمان کاراته المپیک جوانان در نیمه خرداد ۹۸ اشاره کرد.

حمله با چاقو به زن جوان پیش چشمان شوهر

پس از صرف شام، بر سر قیمت با فروشنده و کارگر وی جروبحث کردیم، زیرا واقعی غذا از ما پول بگیرد، در این حین یکی از آنها با چاقو به سمت من... به گزارش مشرق، زن و شوهر جوان با ظاهری آشفته و هراسان ضمن مراجعه به کلانتری ۱۶۶ لوسان عنوان داشتند توسط دو نفر مورد زورگیری و ضرب و شتم قرار گرفته‌اند. زن جوان در اظهاراتش به مأموران گفت: من و همسرم ساکن لوسان هستیم، ساعتی پیش برای تفریح راهی گردنه کوچک شدیم و برای صرف شام در کنار جاده و بساط یک اغذیه‌فروشی سیار توقف کردیم. وی افزود: پس از صرف شام، بر سر قیمت با فروشنده و کارگر وی جروبحث کردیم، زیرا واقعی غذا از ما پول بگیرد، در این حین یکی از آنها با چاقو به سمت من و همسرم حمله‌ور شد و چاقو را زیر گلویم گذاشت. این زن جوان در ادامه اظهاراتش به مأموران گفت: این افراد بسیار شرور بودند و همسرم نیز توانست مقابل آنها مقاومت کنند که در نهایت سوار بر خودرو شده و از دست آنها گریختم. با ثبت این شکایت به‌سرعت تیم عملیات کلانتری ۱۶۶ لوسان برای شناسایی و بازداشت متهمان دست‌به‌کار شده و در تحقیقات متوجه شدند دو متهم این پرونده از بساط گستران گردنه کوچک و جاده منتهی به لوسان هستند. مأموران سرانجام در ساعت یک بامداد دو متهم این پرونده را بازداشت کرده و به کلانتری انتقال دادند. سرگرد حسن الهی رئیس کلانتری ۱۶۶ لوسان با اعلام این خبر گفت: متهمان این پرونده با ادوات سلاح سرد مجازاتی و پیچ‌های بازداشت متهمان دست‌به‌کار شده و در تحقیقات متوجه شدند دو متهم این پرونده از بساط گستران گردنه کوچک و جاده منتهی به لوسان هستند. مأموران سرانجام در ساعت یک بامداد دو متهم این پرونده را بازداشت کرده و به کلانتری انتقال دادند. سرگرد حسن الهی رئیس کلانتری ۱۶۶ لوسان با اعلام این خبر گفت: متهمان این پرونده با ادوات سلاح سرد مجازاتی و پیچ‌های

آرزوهایم به خاکستر یأس تبدیل شد. اصغر ابتدا با چرب‌زبانی پس‌اندا‌های کارگری و پول‌مهریام را از چنگم درآورد و بعدازآن، چهره واقعی خودش را نشان داد. او به تحریک همسر اولش منام مرا اذیت می‌کرد و نفعه‌ام را نمی‌پرداخت. همسرم معتقد بود من همسر دوم او هستم و باید خودم هزینه‌های زندگی‌ام را تأمین کنم. با همه این سختی‌ها و بداخلاقی‌های همسرم باردار شدم چراکه می‌خواستم خانواده‌ای داشته باشم، اما بعد از به دنیا آمدن پسر، رفتارهای خشن اصغر بیشتر شد. او نه تنها زندانی می‌کرد تا بیرون نروم، وقتی اعتراض می‌کردم آن‌قدر با مشت بر سرم می‌کوبید که گاهی از هوش می‌رفتم. او پسر را به‌زور از من می‌گیرد و نزد هوویم می‌برد تا از من اخذی کند چراکه به‌خوبی می‌داند تحمل جنایی از پسر را ندارم. در این وضعیت به‌ناچار چمدانم را بستم و با ندیای آشفته این زندگی زجرآور خداحافظی کردم، ولی بازهم حیران و سرگردانم و می‌ترسم که ... شایان‌ذکر است: به دستور سرهنگ نوروزی رئیس کلانتری شیراز این پرونده در دایره مددکاری مورد رسیدگی قرار گرفت.

پیشنهاد پلیس به زن بیوه‌ای که خانه مجردی داشت

آن‌قدر کتک زد و شکنجه‌ام داد که بالاخره مجبور شدم نوزادم را بردارم و خانه و زندگی‌ام را ترک کنم، زیرا قصد دارم پسرم را به‌دوراز حیاهو و آشنفگی‌های زندگی بزرگ کنم. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، زن ۳۳ ساله که همه زندگی‌اش را درون یک چمدان مسافرتی جا داده بود و نوزاد زیبایی را در آغوش می‌فرد، سرگردان و نگران وارد دایره مددکاری اجتماعی کلانتری شقای مشهد شد و به کارشناس اجتماعی گفت: نوجوانی ۱۴ ساله بودم که پدرم بر اثر بیماری قلبی جان سپرد و مادرم سرپرستی من و دیگر خواهران و برادرانم را به عهده گرفت، اگرچه همه مخارج زندگی ما از طریق مستمری ناچیز مادرم تأمین می‌شد، اما زندگی بی‌دغدغه‌ای داشتم. پنج سال بعد «کیانوش» که دوست یکی از دوستان برادرم بود، به خواستگاری‌ام آمد. آشنایی زیادی با خانواده کیانوش نداشتم و تنها به تعریف و تمجیدهای

